2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 июля 2020 года                                                                                №  106/497
ст-ца Курская

О приостановлении полномочий члена  территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса Костычевой Натальи Николаевны
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена территориальной  избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса   Костычевой Натальи Николаевны до момента утраты Аштеменко Юлией Александровной статуса кандидата на должность депутата представительного органа Курского  муниципального округа Ставропольского края первого созыва в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.

3. Настоящее постановление   вступает в силу  с момента его подписания.
Председатель

                                       Н.А.Бабичева

Секретарь

                                                     Л.А.Кущик